
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 0158 T.C. VOORTKAPEL

Periode: 2021 Najaar Tennis

DUBBEL DAMES 25
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Categorie : 
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Volgnr
2012600
0078894
0759720
0041501
0527787
2092501
0046302
0752372
2019199
0235762

Lidnr
Van Dyck Karine
Calaerts Jolien
Meeus Petra
Van Calster Winny
Cuypers Jose
De Peuter Kirsty
Smets Ann
Van Den Ende Nadine
Van Dyck Sofie
Wendelen Monica

Naam
20 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
02/07/1974
02/07/1989
21/10/1983
18/08/1970
30/10/1949
31/03/1975
25/06/1974
11/08/1972
02/05/1976
31/03/1978

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0592854 Helsen Steven

TELEFOON
EMAIL

+32 478 41 66 69
steven.helsen.sh@gmail.com

Afdeling


